РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2018 г. с. Успенка № 02-П

Об определении места для размещения агитационных печатных материалов по выборам Президента Российской Федерации

В соответствии Постановлением Совета Федерации Федерального собрания Российской Федерации от 15.12.2017 № 528-СФ «О назначении выборов Президента Российской Федерации» в соответствии со статьей 81, пунктом «д» части 1 статьи 102 Конституции Российской Федерации, с п.7 ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании пункта 7 ст. 4 Устава Успенского сельсовета, ПОСТАНАВЛЯЮ:

Определить места для размещения агитационных материалов на территории Успенского сельсовета:

- 1. Доска объявлений, расположенная возле администрации сельсовета ул. Просвещения, 31;
- 2. Доска объявлений, расположенная по адресу ул. Ленина, 31.

Постановление вступает в силу после его официального обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета.

Глава Успенского сельсовета

А.Н. Белясов